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13 Haziran 1989 tarihinde uygulamaya gi-
ren, 3568 sayılı Yasamız ile meslek yasal 
statüsüne ve örgütlenmesine kavuştu.

Geçmişten gelen bilgi ve tecrübeleriyle  
kısa sürede örgütlenen ve kurumsal yapıla-
rını oluşturan meslek camiası, bugünlerde 
odalarımızın 27’nci kuruluş yıldönümünü 

kutluyor. Çeşitli etkinliklerle kutlanan  kuruluş yıldönümleri biz ol-
manın, birlikte olmanın, mesleğine sahip çıkmanın araçlarından biri 
olarak değerlendirilmelidir.

Geçmişten aldığımız güçle geleceğimizi şekillendiriyoruz. Mesleği-
miz için hayallerimizi gerçeğe dönüştürme kararlılığındayız. Meslek 
örgütü olarak değişim ve dönüşüme öncülük ederek bunun alt yapı-
sını oluşturma sorumluluğu ile hareket ediyoruz. Meslektaşlarımıza 
düşen önemli görev ise bu sürece kendilerini hazırlamalarıdır.

Hayellerimizi gerçekleştirerek, mesleğimizi nice yıl dönümlerine 
hep  birlikte omuz omuza taşıyacağız.

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle, sağlıklı, mutlu haftalar dili-
yorum.

Odalarımızın kuruluş 
yıldönümünü  kutluyoruz

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan
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Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Odaları Platformu toplantısı yapıldı
Doğu ve Güneydoğu Anadolu Odaları Platfor-
mu 40’ıncı toplantısını gerçekleştirdi. Gazian-
tep SMMM Odası ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya, TÜRMOB Genel Başkan Yardımcısı 
Masis Yontan, TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya 
Arıkan, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Ma-
sum Türker, Rıfat Nalbantoğlu, Ertuğrul Erdem, 
Hayri Öztürk, Gaziantep SMMM Oda Başkanı 

Mehmet Nabioğlu, Adana SMMM Oda Başka-
nı Ali Farsak, Adıyaman SMMM Oda Başkanı 
Nazif Atalay, Batman-Siirt SMMM Oda Başkanı 
Servet Kurt, Bitlis SMMM Oda Başkanı Barış 
Müştakhan, Diyarbakır SMMM Oda Başka-
nı Mustafa Vural, Elazığ SMMM Oda Başkanı 
Selim Sabit Önal, Kars SMMM Oda Başkanı 
Turgut Güzey, Malatya SMMM Oda Başkanı 
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Nuh Boyraz, Mardin SMMM Oda Başkanı Meh-
met Nurullah Budak, Muş SMMM Oda Başkanı 
Murat Kayhan Güngör, Şanlıurfa SMMM Oda 
Başkanı İbrahim Halil Akman, Van SMMM Oda 
Başkanı İbrahim Şahin ile meslek mensupları 
katıldı.

TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arıkan toplan-
tının açılışında yaptığı konuşma da gündeme 
ilişkin değerlendirmeler yaparak, yaşanan te-
rör olaylarını kınadı. Arıkan, “Terör hepimizin 
canını yakıyor. Terörün bir an önce son bulma-
sını temenni ediyorum” dedi. 

TÜRMOB’da yeni bir dönemin başladığını vur-
gulayan Arıkan, mesleğin geleceği için hep bir-
likte hareket edilmesi gerektiğinin altını çize-

rek, mesleki dayanışmamızı ve birlikteliğimizi 
geliştirip, güçlendirerek, yol almamız gereki-
yor. Kısır tartışmaların içerisine girmeyeceğiz. 
Dedikodu üretenlere, iş üreterek cevap vere-
ceğiz. Kısır döngünün, dedikodu mekanizma-
larının panzehiri üretimdir” dedi.

Kurumsallaşmanın önemini dile getiren Genel 
Sekreter Arıkan, “Günümüzde muhasebe; ka-
yıt tutma fonksiyonundan, finansal raporlama 
ve denetim fonksiyonuna hızla geçiş yapmak-
tadır. Mesleğin gelecekteki konumu; finansal 
tabloları düzenleyen ve yorumlayan, denetle-
yen, danışmanlık olacaktır. Bu gelişmeler hiç 
şüphesiz meslek mensupları için önemli bir fır-
sattır. Ancak bu fırsatlardan yaralanabilmenin 
bir koşulu vardır, o da meslek mensuplarının 
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bu değişim ve dönüşüme kendilerini hazırla-
malarıdır. Hizmet kalitesini artırarak, güçleri 
birleştirerek, kurumsal yapıları kurarak mes-
leki uzmanlık alanlarına yönelmeliyiz. Meslek 
örgütünün görevi ise bu sürecin alt yapısını 
oluşturmaktır. Varmak istediğimiz hedef bu-
dur” ifadelerini kullandı. 

TÜRMOB’un yeni dönemde hedeflenen çalış-
malar doğrultusunda TÜRMOB bünyesinde 
4 yeni kurul oluşturduğunu belirten Arıkan, 
“Bunlar; İşyeri, Hizmet ve Kalite İzleme Kuru-
lu, Meslek Mevzuatını İzleme Kurulu, Hizmet 
Değerlendirme ve Ücret Tespit Komitesi ve 

Sürekli Eğitim Kurulu” dedi. Kurulların ilk top-
lantılarını gerçekleştireceğini belirten Arıkan, 
mesleğin geleceği ve güçlenmesi için Kurulla-
rın çok önemli olduğunu söyledi. 

Genel Sekreter Arıkan, 9 Şubat’ta TÜRMOB’da 
Başkanlar Kurulu Toplantısı’nın gerçekleşece-
ğini belirterek, “’Odalara en önemli 5 sorun 
nedir?’ diye sorduk. Odalarda bu soruları 
üyelerine ulaştırdı. Gelen cevapları TÜRMOB’a 
rapor olarak sundular. Bu sorunları 9 Şubat’ta 
Maliye Bakanlığı yetkililerinin katılacağı top-
lantıda birlikte görüşeceğiz” dedi. Arıkan, GİB 
ve TÜRMOB temsilcilerinin bir araya gelerek, 
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Ba-Bs Formları, muhtasar beyanname ile SGK 
aylık prim ve hizmet belgesinin birleştirilmesi 
ve nisbi aidat konularının çözümü için çalışma-
lar yapıldığını kaydetti. Arıkan ayrıca Başkan-
lar Kurulu Toplantısında TÜRMOB kart ile ilgili 
yapılan çalışmalar hakkında Oda Başkanları-
nın bilgilendirileceğini söyledi.

TÜRMOB’un toplumsal sorumluluğunun bir 
göstergesi olarak hazırlanan TÜRMOB Top-
lumsal Raporları hakkında bilgi veren Arıkan, 
“Aralık ayında TÜRMOB Vergi Gelirleri Rapo-
runu, Ocak ayında ise TÜRMOB Faiz Raporunu 
kamuoyu ile paylaştık. Vergi ve faiz konularını 

detaylı bir şekilde ele aldığımız ve çözüm öne-
rilerinin yer aldığı raporlarımız basında geniş 
yankı uyandırdı” dedi. 

Gaziantep SMMM Oda Başkanı Mehmet Nabi-
oğlu yaptığı konuşmada, Platform toplantıları-
nın yeni dönemde aktif ve dinamik bir şekilde, 
mücadeleci ve meslekte birlik ve beraberliğin 
üst düzeye taşınması ve sorunların platform 
aracılığı ile derlenip toparlanarak ortak akıl 
ve ortak fikir birliği ile TÜRMOB öncülüğünde 
çözülebilmesi için çalışmalar yapacağını kay-
detti.
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Adıyaman SMMM Odası 
Eğitim Semineri
Adıyaman SMMM Odası’nda “Usul İnceleme-
leri ve Dönem Sonu İşlemleri” konulu eğitim 
semineri gerçekleşti. Eğitim seminerine TÜR-
MOB Genel Başkan Yardımcısı  Masis Yontan, 
Adıyaman SMMM Oda Başkanı Nazif Atalay, 
SMMM Nevzat Pamukçu ve meslek mensupları 
katıldı. Eğitim seminerinin açılışında TÜRMOB 

Genel Başkan Yardımcısı  Masis Yontan bir 

konuşma yaparak mesleki çalışmalar hak-

kında bilgi verdi. Daha sonra SMMM Nevzat 

Pamukçu “Usul İncelemeleri ve Dönem Sonu 

İşlemleri” hakkında meslek mensuplarını bil-

gilendirdi.
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Gaziantep SMMM Odası 
ruhsat verme töreni
Gaziantep SMMM Odası’nda ruhsat töreni ger-
çekleşti. Ruhsat törenine, TÜRMOB Genel Baş-
kan Yardımcısı Masis Yontan, TÜRMOB Genel 
Sekreteri Yanya Arıkan, TÜRMOB Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Masum Türker, Rıfat Nalbantoğlu, 
Ertuğrul Erdem, Gaziantep SMMM Odası Baş-
kanı Mehmet Nabioğlu, Yönetim Kurulu üyeleri 
ve meslek mensupları katıldı.

Gerçekleştirilen törenle, sınav ve staj sürecini 
başarıyla tamamlayan Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlere ruhsatları verildi. Ruhsat tö-
reni öncesi bir konuşma yapan TÜRMOB Genel 
Sekreteri Yahya Arıkan, ruhsat alan meslek 
mensuplarına, mesleki çalışmalarında başarı-
lar diledi.
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Edinburgh Grup toplantısı Paris’te yapıldı. Top-
lantıya TÜRMOB’u temsilen, TÜRMOB Yönetim 
Kurulu Üyeleri Dr. Masum Türker, Eray Mercan 
ve Rıfat Nalbantoğlu katıldı. Küçük ve Orta 
Ölçekli Muhasebe Bürolarının (SMP), KOBİ 
denetimlerinde karşılaştıkları zorluklar ile bu 
büroların Uluslararası Denetim Standartlarını 
Uygulamada karşılaştığı sorunların masaya 
yatırıldığı toplantıda, Uluslararası Denetim ve 
Güvence Standartları (UDS) hakkındaki kaygı-
lar, denetim zorlukları ülke örnekleriyle değer-
lendirildi. Ayrıca  dijital ekonomide muhasebe 
meslek mensuplarının konumu görüşüldü.
TÜRMOB temsilcileri toplantıda yaptıkları ko-

nuşmalarda, ülke mevzuatları ile UDS’lerin 
ayrıştığı noktaları ortaya koyarak, büyük 
işletmeler de UDS’lerin kolay uygulanmasına 
rağmen, KOBİ’lerde uygulamanın başta mali-
yet olmak üzere diğer zorluklarını dile getirdi.
KOBİ denetimlerinde uygulanabilir pratik özel 
UDS’lerin oluşturulması gerektiğini vurgulana-
rak, özellikle küçük işletmelerde tek tip UDS 
uygulanmasının, meslek mensuplarını yöne-
temeyecekleri riskleri üstlenmelerine neden 
olacağına ilişkin görüş sunuldu. Konuya ilişkin 
görüş katılımcı üyelerin çoğunluğu tarafından 
kabul gördü.

Edinburgh Grup toplantısı
Paris’te gerçekleşti
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Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu, 
yıllık geliştirme sürecinin bir parçası olarak 
üç standarda ilişkin taslak değişiklikleri kamu 
oyunun görüşüne açtı. Görüşe açık taslak, UMS 
12 Gelir Vergileri, UMS 23 Borçlanma Maliyet-
leri ve UMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıkla-
rındaki Yatırımlar’a ilişkin önerilen değişiklik-
leri içeriyor. UMS 12’de önerilen değişiklikler, 
işletmenin, verginin nasıl doğduğunu dikkate 
almaksızın, temettülerde tüm gelir vergisi 
sonuçlarını hesaba katması gerekliğine açık-

lık getiriyor.IASB, belirli şartlar altında hangi 
borçlanma maliyetinin bir malın maliyetinin 
bir parçası olarak aktifleştirmeye uygun ol-
duğunu açıklığa kavuşturmak için UMS 23, 
Borçlanma Maliyetleri, Standardında deği-
şiklik yapılmasını öneriyor.UMS 28’e ilişkin 
değişiklik taslağı ise özkaynak yöntemini uy-
gulamayacak bir iştirak veya iş ortaklıkların-
da, bir işletmenin uzun vadeli fayda sağlamak 
amacıyla UFRS 9 Finansal Araçlar’ı uygulaması 
gerektiğini açıklıyor.

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu, 
IFRS Standartlarına açıklık getiriyor
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Mevzuat Sirküleri yenilendi
Meslektaşlarımızın

istifadesine sunuyoruz.
Vergi
Sosyal Güvenlik
Ticaret Hukuku
Mesleğimizi ilgilendiren diğer mevzuat

Vergi

Diğer

Sosyal 
Güvenlik

Ticaret
Hukuku

TÜRMOB tarafından gönderilen yayınların düzenli olarak gelmesini 
istiyorsanız ebirlik.turmob.org.tr üzerinden e-posta adresinizi 

ekleyebilir veya güncelleyebilirsiniz. Ayrıca twitter.com/turmob ve 
facebook.com/turmobweb adreslerinden de mevzuat sirküleri ve 

TÜRMOB’la ilgili haberlere ulaşabilirsiniz.


